
 
 

Ministero dell’Istruzione 

 

 

 

Corso San Marco n° 61 - 90030 Villafrati (PA) - Distretto 12/50 - Codice Fiscale 97168730824 

 091617.25.89/ 091685.10.27 - www.icvillafratimezzojuso.edu.it - paic817007@istruzione.it - paic817007@pec.istruzione.it 

     

 Al Personale Docente 

 dell’IC Beato Don Pino Puglisi 

 LORO SEDI 

 All’Albo on line 
 Al sito web 
 

Oggetto: AVVISO DI SELEZIONE DOCENTI INTERNI.- RETTIFICA 

 
Circolare n. 23 del 24 ottobre 2022 del Dipartimento dell’Istruzione, dell’Università e del diritto allo studio, 
che sostiene interventi in favore delle istituzioni scolastiche statali del territorio siciliano per sostenere 
progetti di ampliamento dell’offerta formativa e sperimentazione di modelli educativi, con apertura delle 
scuole oltre l’orario ordinario, in attuazione dell’art. 1, della L.R. 16/08/1975 n. 66, a valere sul capitolo 
373361 del Bilancio della Regione Siciliana per l’esercizio finanziario 2022;– CUP : G71I22001000002  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO L’avviso di selezione del personale interno Prot. 376 del 24/01/2023 

PRESO ATTO che l’articolazione oraria indicata nell’avviso riporta un errore in merito alla distribuzione 

delle ore come previse nel progetto che sono: 

Titolo 
modulo 

Durat
a 

Destinatari 
Docenti esperti 

Sport scuola, socialità Villafrati 60 
ore 

Alunni secondaria di Villafrati N. 1 

Sport scuola socialità Godrano 30 
ore 

Alunni secondaria di Godrano  N. 1 

Sport scuola socialità Mezzojuso 60 
ore 

Alunni secondaria di Mezzojuso  N. 1 

 

RITENUTO PERTANTO necessario procedere  a regolarizzare la formulazione dell’avviso con quanto sopra 

indicato 

      DISPONE 

 

L’avviso di selezione di personale, fermo restando tutto il resto, avrà la seguente articolazione oraria 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DON PINO PUGLISI DI VILLAFRATI - C.F. 97168730824 C.M. PAIC817007 - A8978FB - Ufficio Protocollo IC Villafrati-Mezzojuso

Prot. 0000624/U del 31/01/2023 11:58
Progetti e materiali didattici

http://www.icvillafratimezzojuso.edu.it/
mailto:paic817007@istruzione.it
mailto:paic817007@pec.istruzione.it


 
 

Titolo 
modulo 

Durat
a 

Destinatari 
Docenti esperti 

Sport scuola, socialità Villafrati 60 
ore 

Alunni secondaria di Villafrati N. 1 

Sport scuola socialità Godrano 30 
ore 

Alunni secondaria di Godrano  N. 1 

Sport scuola socialità Mezzojuso 60 
ore 

Alunni secondaria di Mezzojuso  N. 1 

 

  Il termine per presentare le istanza, al fine della presa di atto di quanto indicato, è prorogato al 

06/02/2023. 

 

La presente rettifica viene pubblicizzata, in data odierna, attraverso le seguenti modalità e vi rimarrà sino alla 
data della pubblicazione della graduatoria definitiva, ovvero quando sarà concluso il procedimento:  

 affisso all’albo dell’istituto;  

 pubblicato sul sito web www.icvillafratimezzojuso.edu.it; 

 notificato al personale docente; 
 

 
                                                                                                                        Il Dirigente Scolastico 
                                Dott.ssa Elisa Inglima 
  

http://www.icvillafratimezzojuso.gov.it/

		2023-01-31T11:56:56+0100
	ELISA INGLIMA




